
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ -  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 19 

352913, г. Армавир, ул. Островского, 179, тел. 7-59-79 

 

П Р И К А З 

 

         от 30.08.24 г.                                                                            № 03.01/529                                                              

 

 

 

Об утверждении основной образовательной программы среднего общего 

образования (ООП СОО-2022 и ФОП СОО с изменениями) 
 

 

 На основании решения педагогического совета от 30.08.2024 года       

протокол №1  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 

образования (ООП СОО-2022 и ФОП СОО с изменениями) на 2024-2026 гг.. 

   2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

   3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ-СОШ № 19                                                           Т.Ю.Деревянко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-19T18:22:04+0500




